
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Kihti Design 

Hakija:  Kustavin kunta 

Kesto:  1.4.2024-31.12.2024 

Toteutusalue:  Kustavi, Brändö, Parainen 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke edistää kestävän ympärivuotisen matkailun kehittämistä luomalla 
saaristoon uuden vetovoimatekijän, matkailureitin. Hanke lisää pyöräilyn ja 
pyörämatkailun edellytyksiä ja edistää saariston saavutettavuutta, myös 
digitaalisesti ja palvelumuotoilun avulla sekä elinkeinojen kehittymistä ja 
uudistumista. Hanke tukeutuu Varsinais-Suomen kumppanuusajatteluun 
edistämällä, laajentamalla ja syventämällä kuntien, yritysten ja 3. sektorin 
palvelutuottajien yhteistyötä sekä suomen- ja ruotsinkielisten keskinäistä ja 
Suomen Saariston sekä Ahvenanmaan konkreettista yhteistyötä. 

Kuvaus: Hankkeessa laaditaan suunnitelman uuden matkailureitin luomiseksi Suomen 
saaristoon Kihdin ympäri läpi Kustavin, Brändön ja Paraisten. Suunnitelma 
laaditaan ostopalveluna ja yhteistyössä saariston yrittäjien kanssa sekä Kustavin, 
Paraisten ja Brändön kesken. 

Toimenpiteet: Ostopalveluna maasto- ja kohdesuunnitelmat, reittikuvaus, suunnitelma miten ja 
missä reitistä tulisi tiedottaa, yrityskohtaiset toimenpiteet reitin osalta, 
investointilistat (esim. opasteet, parkkipaikat) ja täydentävät palvelutarpeet. 

Kustannusmalli: Tosiasialliset kustannukset 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat   Haettu AKKE 7 000 

Ostopalvelut 9 400  Kunta 3 000 

Matkakustannukset 600  Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 10 000 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate)   Nettorahoitus 10 000 

Kustannukset yhteensä 10 000    

Tulot 0    

Nettokustannukset 10 000    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++ 



Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             0 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja             ++  

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Pienimuotoinen matkailun kehittämishanke. Reitin tarvitsema perusinfra on 
olemassa, mutta matkailureitin tuotteistaminen vaatii tarkempaa suunnittelua. 
Suunnitelman laatimiseen osallistuvat alueen yrittäjät sekä Kustavin, Paraisten ja 
Brändön kunnat. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


